年  月  日

山 脇 学 園 中 学 校

校長 西川 史子殿

入学辞退届兼納入金返還依頼書

この度、貴校への入学手続きを完了いたしましたが、他校へ進学することになりました

ので、入学を辞退いたします。

つきましては、既に納入済みの学園維持整備費を返還して頂きますようご依頼申し上げ

ます。なお、返還金は下記の指定口座あてにお振込みくださるようお願い申し上げます。

受 験 番 号    （帰国ＷＥＢ）              番

（帰国生Ⅰ期）              番

（帰国生Ⅱ期エッセイ Ａ Ｂ）      番

                    （一般・英語）Ａ Ｂ Ｃ        番

             （午後）国 算 理数探         番

受験者氏名

保護者氏名                   印 （受取人口座名義と同一）

保護者住所

電話番号

進 学 先

                  記

返還金振込先指定書

振込先指定

金融機関名

       信金・信組

          銀行       支店
店番号

預金種別 １．普通 ２．当座 ３．貯蓄 該当番号に○印をお付け下さい。

口座番号        右づめでご記入下さい。

受取人口座

（保護者）

フリガナ

口座氏名                  受験者との関係

返還金   １００，０００円

ご提出いただいた書類に記載された個人情報については納入金返還のために使用し、これ以外の目的には

使用しません。また、ご提出いただいた書類は学外の第三者に提供することはありません。

様式Ａ